
UCHWAŁA NR XXXVII/371/2023 
RADY GMINY FABIANKI 
z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy 
najmu lokali mieszkalnych w budynku wielorodzinnym w Chełmicy-Cukrowni budowanym w ramach 

Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej "KZN-Toruński" Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu 
wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2158; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1561) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/360/2023 Rady Gminy Fabianki z dnia 16 marca 2023r. w sprawie określenia zasad przeprowadzenia 
naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych w budynku wielorodzinnym w Chełmicy-Cukrowni budowanym 
w ramach Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej "KZN-Toruński" Sp. z o.o. (Dz.U. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 2006) 
w § 3 w ust. 4 uchyla się pkt 4. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94245AEE-3546-4ACB-93F0-B7AFB7E619ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



